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Adamex BELISSA Special Edition
PS595 wózek dziecięcy 2w1 głęboko
spacerowy

Cena 2 959,00 zł

Numer katalogowy PS 595

Producent Adamex

Opis produktu
Belissa to najnowszy model wielofunkcyjnego wózka dziecięcego marki ADAMEX.
Gondola Belissy posiada otwierane okno wentylacyjne z klapką przypinaną na magnesy ukryte w tapicerce. Pokrowiec gondoli
jest rozpinany dzięki czemu uzyskujemy szybki dostęp do dziecka bez konieczności zdejmowania pokrowca. Wiatrołap w
pokrowcu możemy rozłożyć, stale utrzymując kontakt wzrokowy z dzieckiem dzięki przezroczystemu okienku, lub odpiąć
całkowicie, kiedy nie jest potrzebny. W budce gondoli znajduje się dodatkowe okno wentylacyjne, zapinane na zamek, oraz
chowany daszek przeciwsłoneczny. 
Siedzisko spacerowe Belissy jest w pełni regulowane, posiada wydłużany podnóżek, wygodny pokrowiec i pięciopunktowe
pasy bezpieczeństwa. Obszyta skórą barierka jest odpinana i uchylna. Budka może być powiększona o dodatkowy klin i
posiada zamykane okienko wentylacyjne. Ramę wózka możemy złożyć razem z siedziskiem spacerowym, co ułatwia transport.
Stelaż Belissy jest lekki i kompaktowy po złożeniu. Posiada łatwy system składania, miękkie amortyzatory, wygodny kosz na
zakupy, bezobsługowe koła bezdętkowe, zintegrowany hamulec oraz uchwyt na butelkę.
Na wyposażeniu Belissy znajduje się stylowa torba z modnym futerkowym pomponem i z pasem na ramię, w której
znajdziemy: folię przeciwdeszczową, moskitierę, rękawiczki i przewijak.

Na stelażu wózka można mocować fotelik KITE
lub za pomocą łączników foteliki takich firm jak: Recaro, Maxi Cosi, BeSafe, Cybex, Kiddy

Belissa to najnowszy model wózka od Adamex, który zachwyca eleganckim wyglądem oraz funkcjonalnością. Wyposażony
został w szereg udogodnień, które sprawią, że korzystanie z niego będzie niezwykle przyjemne i komfortowe. To jeden z tych
modeli wózków obok, których nie da się przejść obojętnie! Dzięki najnowszej konstrukcji stelaż składa się do kompaktowych
rozmiarów, dzięki czemu zmieści się on w samochodzie i mieszkaniu. Posiada również blokadę przed samoczynnym
rozłożeniem się wózka. Model Belissa to wózek idealny dla klientów, którzy szukają produktu prostego w obsłudze i
jednocześnie stylowego. Wózek wyposażony został w amortyzację, której twardość możemy regulować w dwóch stopniach. W
połączeniu z bezobsługowymi, nieprzebijalnymi kołami będą tworzyć duet idealny, który świetnie sprawdzi się podczas
spacerów nie tylko w mieście, ale również trudniejszych ścieżkach. 

Gondola!
Wózek zapewnia największy komfort już od pierwszych dni życia maluszka. Posiada wygodny kokosowy materacyk, który
pozwoli na długie spacery w wygodnych warunkach. Wyposażona została w duża, rozkładaną budkę, która zapewni ochronę
przed złymi warunkami atmosferycznymi. Wykonana z wodoodpornej tkaniny zapewni odpowiednią osłonę również w trakcie
deszczu. Posiada ona również regulowaną wentylację, która ma za zadanie zagwarantować odpowiednią cyrkulację powietrza.
Specjalny uchwyt ułatwi przenoszenie gondoli w momencie gdy maluszek zaśnie, a nie chcemy go wybudzać.

Siedzisko spacerowe!
Tak jak gondola posiada wentylację, która z pewnością sprawdzi się w cieplejsze dni, a dodatkowo pozwoli rodzicom mieć
maluszka na oku. Przed wiatrem i deszczem będzie chroniła rozkładana, wodoodporna budka. Dziecko, które dorosło do
spacerówki staje się bardziej ruchliwe i ciekawe świata. Dlatego siedzisko posiada 5 punktowe pasy oraz barierkę ochronną,
która ochroni przed wypadnięciem z wózka. Specjalne nakładki ochronią przed otarciami.

Wózek został wyposażony również w wiele elementów, które ułatwią korzystanie z wózka. Dołączona torba może służyć
również jako plecak. Pozwoli zabrać ze sobą wszystkie najpotrzebniejsze rzeczy. Moskitiera ochroni przed owadami, a folia
przeciwdeszczowa zabezpieczy przed deszczem, co pozwoli na spacerowanie w każdych warunkach atmosferycznych.

Cechy produktu:
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Wózek 2w1 - gondola i spacerówka,
Miękki materacyk kokosowy,
Funkcjonalność i prostota w jednym,
Dodatkowa wentylacja budki i siedziska,
Koła przednie, skrętne z możliwością blokady,
Amortyzator z dwustopniową regulacją twardości,
Daszek przeciwsłoneczny,
Hydrofobowe tkaniny, odporne na promieniowanie,
5-punktowe pasy bezpieczeństwa z nakładkami,
Okienko na pokrowcu gondoli pozwalająca na obserwacje malucha,
Regulowana wysokość rączki,
Bezobsługowe koła bezdętkowe,
Regulacja oparcia w gondoli oraz spacerówce,
Regulowany podnóżek,
Odpinaną barierkę,
Pojemny kosz na zakupy,
Centralny hamulec,

W zestawie: torba podręczna, pokrowiec na nóżki do spacerówki i gondoli, folia przeciwdeszczowa, moskitiera, uchwyt na
kubek.

Waga:
Gondoli: 5,5 kg,
Spacerówki: 4,5 kg,
Stelaża:5,7 kg.

Wymiary:
Stelaża z siedziskiem: 121 x 107 x 58 cm,
Złożony wózek z siedziskiem: 72 x 58 x 58 cm,
Siedzisko: 90 x 32 cm,
gondola:75 x 21 x 34 cm.
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